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Engagerede og glade frivillige til Alternativet København 

Alternativet København skal til at kickstarte valgkampen op til kommunalvalget i Københavns Kommune, 

November 2017.  

Og vi mangler en række positive og energiske frivillige som kan hjælpe os med alt fra plakatopsætning, til 

afholdelse af frivilligfester, til at give morgenfriske cyklister high-fives – samt mange flere ting. Vi tør godt at 

sige, at vi kan finde dig det frivilligjob, som du synes er sjovest.   

Som frivillig bliver du en del af et socialt fællesskab i kampagneteamet op mod kommunalvalget, hvor der vil 

være rigelig med lejligheder til at lære andre frivillige at kende samt at komme tættere på maskinrummet i 

Alternativet København og se, hvordan kampagnearbejdet foregår.  

Mulige frivilligjob kunne være: 

-Arrangering af frivillig-/kick-off-fest i september 

-Blive en del af high-five-teamet 

-hænge plakater op 

-arbejde sammen med en af kandidaterne 

-hjælpe vores SoMe-team 

-hjælpe med koordineringen af frivillige 

-hjælpe med at klippe/klistre og sy kampagnekits til vores kandidater 

-osv.  

Selvom vi i dette opslag kalder det for et ”job”, bestræber vi os på at alle skal have det sjovt og hyggeligt 

undervejs.  

Så hvis du er blevet nysgerrig, hvis du har lyst til at hjælpe os med at få vores mærkesager frem i verden eller 

hvis du bare har lyst til at blive en del af en socialt og festlig frivilliggruppe – eller har alle mulige andre grunde 

til at melde dig under fanerne – så skriv en mail til: frivillig.kbh@alternativet.dk 

I denne mail må du gerne skrive: 

1) Hvilke konkrete opgaver eller generelle områder, du kunne tænke dig at arbejde med 

2) Hvor meget tid, du kan lægge om ugen eller om måneden 

3) Hvad du gerne vil have ud af at være frivillig eller hvad, der motiverer dig som person 

4) Dine kontaktoplysninger – gerne telefonnummer 

Vi glæder os til at høre fra dig og vil følge op på det hurtigst muligt! 

Mange hilsner,  

Anne-Sofie, frivilligkoordinator for kommunalvalgs-kampagneteamet, Alternativet København  
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